
OBJEDNÁVKA í.ces OBJ/IAP/31/04/00076/2020

Jčíslo VZ (kontrolní/systémové)'. 147 Datum vystavení:

Dodavatel:Objednatel:

I sídlo: sídlo:

DIČ: CZOOU64581

s Portálem Pražana, služby vedoucího projektu.

76 800< KČ

92 928,- Kč

J30 dm

jako osoba povinná k dani:  I

2.

Stránka 1 z 2

tel. spojení: 
íax: 
e-mail:

do 15.5.2020. 
sídlo Dodavatele.

KADLEC-elektronika, s.r.o. 
zastoupená Ing. Vlastimilem 
Kadlecem, prokuristou

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Davidem 
Vorlíčkcm,
pověřeným řízením odboru 
inform etických aplikací MDMP 
Mariánské nám. 272 
HO 01 Praha 1 
00064581

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ctnáje maxintálni a twpřekročitclnó a zahrnuj? veifaré náklady 
Dodavatele vyrvúeáenú v souvislosti $ realizacípředmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

■■■■■■
MHMPP092J45K

ÍČO£___
kontaktní 
osoba:

PRA HA 
PRA GUF 
PRA GA
PRA G

IČO: 
kontaktní 
osoba:

HLAVNÍ MÉS1O PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnadekých aplikací

Hviczdoslavova 1335/55e
627 00 Brno-Slatina
25518402 DIČ: CZ25518402

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednatel i na základě vy slaveného daňového dokladu (fektury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daiu z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (fektura) bude dále obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a termín plném včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných liodin jako příloha 
faktury apod).

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplnční. V ukovém případě se přeruší plynutí lliůly splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/lxkiury objednateli.

Název zakázky: i Úpravy API rezervačního systém u WebCall pro potřeby Portálu Pražana
 

Předmět plnění: Prácc budou zahrnovat návrh řešeni, vývoj rozhraní, testování, integrační testování I
 s Portálem Pražana, služby vedoucího projektu. I

I
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3] zákona č. 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky dvoustranný smluvní vztah me?í Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Pro účely režimu přenese né daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané I 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: |



I

3.

2.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

30. 4-. 2-0 2-0V Brně dne:

Kadlec
Potvrzení ob k zpět do datové schránky 48ia97h nebo na e-mail:

Stránka 2 z 2

PRA |HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor informatických aplikaci

Ing.
Vlastimil

Ing. David Vodiček
pověřený řízením odboru informatických aplikaci

MHMP

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Ing. Vlastimil Kadlec
prokurista

Digitálně podepsal 
Ing. Vlastimil 
Kadlec
Datum: 2020.04.30
16:43:12+02'00'

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu. Číselné označení léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smhiv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Za Dodavatele:

DIČ: CZ25518A02
elektronika

29 -01-702Q
Hlavní mésto Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/


